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STAGIONE 2024

Animazione (dal 25/6 al 4/9)

Villaggio

Bungalow 2+2

Bungalow 2+2 Confort

Bungalow 4
Bungalow 4+2
Bungalow 4+2 XL

Bungalow muratura 2+2
Bungalow muratura 2+3

Roulotte 2p
Roulotte 3p
Roulotte 4p
Roulotte 5p

Pulizie fine soggiorno

Supplemento Pulizia con animali

Lenzuola
Set asciugamani

Adulti
Ragazzi 4-12 anni
Bambini < 4 anni

Visitatore diurno

Animali di piccola taglia

Auto/Moto

Carrello (x natante, ...)

Roulotte/Camper

Tenda 4p
Tenda 2 p
Camper Service
Attacco luce
Frigo

Colazione

Pranzo

Cena

Mezza Pensione
Pensione Completa

Bassa

1/5-21/6,
7-30/9

Gratis

50
55

60
75
90

50
55

30
35
40
45

20
20

5/PAX
5/PAX

7
5
Gratis
7
2
Gratis
2

8
6

15

Adulti

7
15
19
25
35

Media Alta
22/6-5/7,
31/8-6/9 07728
Gratis Gratis
70 85
75 95
85 105
100 125
115 140
70 85
75 95
35 45
40 50
45 55
50 60
20 20
20 20
5/PAX 5/PAX
5/PAX 5/PAX
8 10,5
6 7
Gratis Gratis
8 10,5
2 2
Gratis Gratis
2 2
9 11
7 9
5 6
15 15
4 4
6 6
Bambini
4-12 an
5
12
15
19
25

Altissima

3-30/8

Gratis

105
125

140
160
180

105
125

55
65
75
85

20
20

5/PAX
5/PAX

12,5
8
Gratis

12,5
2
Gratis

2
13

11
8
15
4
6



